AEQN AETIOAAZ XPHMATIZTHPIAKH A.E

MEAQEZ TOY XPHMATIZTHPIOY A=ION AGHNON
MEAQZ TOY XPHMATIZTHPIOY NARPAMQION AOHNON

Mapaokeun 12 ®gf 2010

FENIKO> AEIKTHY

HMEPHZIO AEATIO TIMQN (EUR)

XaunA. |Zuv.TCipog
1877,60 201.977.111
979,11 | 929,01 178.063.714
2222,3 |1 2117,05 201.017.131

2342,34 | 2276,86 20.807.183
367,11 | 358,17 2.146.233

KAgioipo|M:
1899,42
0 937,03
0 2137,83
FTSEM 1| 2320,21
FTSES 0 360,47

AgikTng .
-2,11 1956,67
-3,23
-2,83
-0,25

-1,36

Kivhon MeTtoxwv

AVOBIKES

TTa0epEg T XwpicKivion |

Yuv.T{ipog Xwpig MakéTa

201.977.111 € 44.406.028 € 157.571.083 €
68.823.700.573 15.131.354.041 53.692.346.532
MAPACQrA EIKONA ZYNEAPIAZHE
Kwdikdég KAegioiyo|Met.% Hu.Oykog | XapnA. YwnA. METOXEX ME THN METAAYTEPH ANOAO METOXEX ME THN METAAYTEPH NTQ>H
FTASE003 937,00 -2,57 11.329 | 919,00 978,00 vkog | XaunA | Tithog [D|  TwnA Mer.%]| Z.Ovkog |XopnA| YwnA
FTASE003 (¥ 937,00 2,57 11.329 919,00 978,00 12,90 10.279 6,28 INTEK 0,73 -9,88
EEEK003 T 16,60 0,67 68 16,41 16,68 KAQNM T 0,09 12,50 960 0,08 0,09 EADK { 0,88 -9,28 3.282 0,88 | 1,04
Bioxoos | T 3,46 0,29 163 3,40 3,50 KAPEA | T 80,10 @ 11,40 1.236 79,00 = 86,00 ||[KEPAA { 0,61 -8,96 1 0,61 0,61
ALPHAOD3 V6,60 | -2,08 1.615 6,42 6,85 APBA |T 470 | 10,85 3.381 4,24 470 ||AznT 4 0,82 -8,89 | 146.128 | 0,81 0,94
siDECO3 |V 3,28 | -3,24 90 3,25 3,44 K 7 0,23 9,52 500 0,23 0,23 ||BIOT ¢ 0,22 -8,33 | 81.000 & 0,22 0,23
Bocoos |4 3,90 -5,57 817 3,83 4,21 AAAK | T 11,06 & 9,50 348 11,00 = 11,08 [|INKAT | 048 -7,69 | 193.133 | 0,48 0,54
atEoos | T 1,62 | -1,82 52 1,59 1,70 AAZIIN [T 0,87 8,75 713 0,72 0,88 ||znPI 074 -7,50 | 119.690 & 0,74 @ 0,80
ELTEX003 || 4,58 @ -10,20 105 4,58 4,80 AANTEP | T 1,68 8,39 250 1,62 1,68 |lkoym | 0,26 7,14 9.500 0,26 0,28
ETEC03 || 13,51 | -4,99 3.173 13,35 14,65 MENTI ' T 3,03 6,69 5 3,03 3,03 ||lEYPQz | 0,13 7,14 7.501 0,13 @ 0,15
EUROB003 || 5,54 -3,99 912 5,40 6,05 ENBI T 269 6,32 100 2,69 2,69 [laPOYK | 0,53 -7,02 850 0,52 | 0,53
EXAE003 || 6,46 -5,14 37 6,45 6,77 METOXEX ME TON MEFAAYTEPO TZIPO METOXEX ME TON MEFAAYTEPO OrKO
TT003 L 3,9 2,74 321 3,84 4,02 i D] TwA [Mer%| Tdipog XaunA [ YwnA Tithog [D] TwA [Mer.%| Z.Ovkog [XaunA| YwnA
HTO003 || 8,67 -4,30 1.037 8,67 9,12 ETE 13,55 | -6,23 53185997 | 13,40 @ 14,63 ||ETE 13,55 | -6,23 | 3846237 | 13,40 14,63
INLoTO03 |4 3,55 | -0,28 157 3,44 3,58 OonAm | T 1513 | 1,34 @ 39611443 @ 14,97 @ 1542 [|AAAMIZ O 0,45 0,00 | 2676187 | 0,44 @ 0,46
INTRKOO3 |4 0,93 | -8,82 247 0,92 0,98 ANPA 1 6,60 -2,37 14081609 @ 6,47 6,94 |lonAan T 1513 1,34 | 2615857 | 14,97 15,42
MARFBOO3 (¥ 1,83 | -6,63 171 1,83 2,01 EYPOB | 5,50 -6,62 = 13259125 @ 5,40 6,00 |[IMAP®B | 1,86 -4,62 | 2534098 | 1,85 @ 1,97
mcoos (4 1,82 | -3,19 796 1,81 2,01 OTE I 863 -4,22 10437105 @ 8,63 9,20 ||EYPQB | 5,50 -6,62 | 2360814 & 5,40 6,00
MyTioos |4 4,10 @ -2,38 123 4,07 4,30 KynP |1 3,92 -5,77 | 9314269 3,90 428 ||KynpP 4 3,92 -5,77 | 2314070 | 3,90 4,28
opapoos | T 15,18 | 1,07 281 15,00 15,34 MMEAA 1 7,40 -3,65 9305012 7,40 7,73 ||An0A L 6,60 -2,37 | 2125431 | 6,47 6,94
PPCO03 || 11,95 @ -0,99 791 11,84 12,28 MeipP I 577 -3,35 8366486 5,55 6,12 ||mIr I 184 -1,08 | 1628847 | 1,80 @ 1,91
GEKoo3 |7 5,00 1,21 1.154 4,84 5,19 AEH {1200 -050 7500449 = 11,82 12,24 ||[NEIP i 577 -3,35 | 1453645 @ 555 6,12
Titkoos |4 18,57 @ -2,93 4 18,57 19,06 MAP®B | 1,86 -4,62 | 4782099 1,85 1,97 ||MNEAA 1 7,40 -3,65 | 1239494 | 7,40 @ 7,73
TPEIROO3 ¥ 5,63 -4,25 1.043 5,50 6,04
IZOTIMIEZ NOMIZMATQN TIMEZ METAAAQN ZENA XPHMATIZTHPIA (17:30)
D] Tiwn | Mer% | XaunA. | YwnA. | KA. | Kwdikog| D T [ Mer.%|  XawnA. YwnA. |Ovouaoia| Aciking [A]  Twn [ Mer.% Ov.AcikTn

EURUSD (¥ 1,3613 | -0,56 1,3530 1,3695 1,3690 XAG/USD 15,36 -1,76 15,23 15,73 | Silver/$ ||pJ 10.016,09  -1,26 DJ Industrial (Delayed)
EUR/GBP 4 0,8709 @ -0,10 @ 0,8656 | 0,8725 0,8718 XAUUSD | 4| 1085,38 -0,89  1078,15  1096,93 Gold/$ ||[compx | 2.161,31 @ -0,74 Nasdaq Composite
EURGPY (¥ 122,47 | -0,33 121,39 | 123,09 122,87 xPD/USD | | 415,00 @ -1,07 412,50 419,25 | Palladium ||FTsE 100 || 5.135,85 @ -0,50 London
euricHF | T 1,4681 0,18 1,4636 | 1,4702 1,4655 xPT/USD | 1502,50 @ -1,51  1491,50  1530,00 Platinium ||DAX 1 5.486,76 @ -0,31 German Index
euraup | T 1,5439 | 0,43 1,5273 | 1,5454 1,5372 CAC { 3.594,75 | -0,61 Paris
EUR/CAD |+ 1,4365  -0,05 1,4258 | 1,4383 1,4371 NIK 0 10.094,33 1,31 Nikkei

MEIrAAH KEDAAAIOMOIHZH

YwnA. XaunA.

Kwdikoég KAgioiuo|MeT.% Hu.Ovkoc | YwnA. Kwdikég| Df KAeioiuo |Met.% Hu. Ovkog YwnA. Kwodikég| Al KAeioipo |Mer.% | Hu. Ovkog

ABA= 1,96 1,03 37.209 1,97 1,92 KYMNP 3,92 5,77 2.314.070 @ 4,28 3,90
AMNAMIZ (0 0,45 0,00 | 2.676.187 | 0,46 0,44 AAMAA | T 7,09 12,90  10.279 7,09 6,28
ANDPA | 6,60 @ -2,37 2125431 6,94 6,47 MAP®B | 1,86 -4,62 2.534.098 1,97 1,85
ANEK T 0,52 1,96 | 153.129 @ 0,52 0,50 METK | T 10,10 1,10  23.543 10,34 9,97
ANEM 0 2,99 0,00 0 0,00 0,00 MHXK | T 0,89 2,30 139.937 0,90 0,84
ANEMO |0 1,42 0,00 0 0,00 0,00 MHXN (4 071 2,74 16.080 0,73 0,71
APAIr [T 4,28 3,63 = 147.862 @ 4,45 4,16 MIr 1 184 -1,08 1.628.847 1,91 1,80
APBA T 470 | 10,85 3.381 4,70 4,24 MOH 9,29 -3,13  105.837 9,67 9,15
ATE 1 1,62 | -241 435360 @ 1,71 1,60 MMEAA | 1 7,40 -3,65 1.239.494 7,73 7,40
BIOXK |0 345 0,00 & 169.263 | 3,55 3,35 MYTIA || 4,18 -1,88  194.602 4,33 4,06
BOBO:X | 3,76 @ -2,34 148.898 @ 3,93 3,68 ONG 1 12,00 -4,76  5.228 12,84 11,78
FEKTEPNT 5,10 0,39 = 107.087 | 5,10 4,88 OAN o181 -4,06  20.400 12,50 @ 11,71
r'TE l 064 | -303 499.363 @ 0,67 0,63 onan T 1513 1,34 2615857 1542 @ 14,97
AEH 12,00 @ -050 @ 624.337 | 12,24 11,82 OTE I 863 -4,22' 1171755 @ 9,20 8,63
AOA T 168 1,82 21.678 1,69 1,57 nel; I 577 -3,35 1.453.645 6,12 5,55
EEEK T 16,97 @ 0,30 @ 257.021 | 16,97 16,48 MAAIZ |0 5,00 0,00 360 5,00 4,99
EABA T 1,39 4,51 17.597 1,40 1,28 AP T 390 1,30 11.873 3,90 3,84
EANAKTCL 4,70 | -3,49 | 206.577 @ 4,90 4,53 SIAE I 330 2,08 84.727 3,47 3,25
EAME T 859 1,66 =~ 112.578 @ 859 8,32 NP L 074 -7,50  119.690 0,80 0,74
ETE J 1355 | -6,23 @ 3.846.237 14,63 13,40 SOANK (4 1,11 -1,77 25221 1,15 1,08
EYANZ 0 4,00 0,00 5.221 4,02 3,93 TENEPI T 5,16 3,41  14.639 5,16 4,85
EYAAN T 575 0,70 10.010 5,76 5,57 TITK L 18,90 2,33 110.297 19,30 @ 18,70
EYNPO T 7,40 1,37 9.898 7,40 7,25 TITN 1 12,20 -6,15 320 12,95 = 12,20
EYPQB | 550 | -662 | 2.360.814 6,00 5,40 T 392 -1,26)  433.044 4,02 3,84
EXAE 1 664 | -292 491259 & 6,89 6,42 YFEIA 1 1,47 -0,68  65.961 1,48 1,41
IAZQ I 322 | -1,23 25457 3,38 3,20 ®OAl | T 14,60 0,97  32.879 14,90 = 14,40
IATP 1 1,27 | -155  10.725 1,30 1,21 ®OPO || 1,08 -0,92 255.978 1,12 1,05
INAOT | T 3,58 1,99 = 388811 @ 3,65 3,46 ®PIFO |0 7,15 0,00 12.741 7,15 7,01
INTKA 1 097 @ -2,02 142609 @ 1,02 0,94 ®PAK | T 8,30 2,34 281.957 8,30 8,09
KAE 0 615 0,00 6.237 6,24 5,97 XAKOP (1 1,16 0,85  29.043 1,17 1,11
ENAAAAKTIKH AFTOPA
ATPAST [0 1,02 0,00 0 0,00 0,00 EX 0 4,03 0,00 0 0,00 0,00 ontPoN | 0 2,70 0,00 0 0,00 | 0,00
ENBI T 2,69 6,32 100 2,69 2,69 KPHTQN 0 1,05 0,00 0 0,00 0,00 neee 0 2,52 0,00 0 0,00 = 0,00
ENTEP 0 1,40 0,00 0 0,00 0,00 MAZOM 0 2,18 0,00 0 0,00 0,00 NTOKXxO | O 2,47 0,00 0 0,00 | 0,00
ENZIA |0 2,00 0,00 0 0,00 0,00 NTOMAE 0 2,62 0,00 0 0,00 0,00 000 0 0,00 0,00 0 0,00 | 0,00




Kwdikdg

ATKPI
ATPAZ
AIOAK
AKPIT
ANKAT
ANKO
AAMY
AAZIN
ANTEP
ANAPO
AXKO
AXNT
ATEK
ATAA
ATT
ATTIK
AXON
BAPT
BAPAA
BEAA
BIOKA
BIX
BOzYZ
BOX
BYTE
FANAZ
FEBKA
AAIOZ
AIAY
AION
AIXO
AOMIK
AOYPO
APOME
APOYK
EBZ
EBPO®
EAPIN
EKTEP
EAAIN
EABE
EATEK
EAIN
EAKA
EAA
EAZTP
EATK
EATON
EAY®
EA®K
ENIAK
EXYMB
ETEM
EYBPK
EYTNIK

AAAK
AAAT
ABK
AGHNA
AXTAK
AXTHP
ATTIKA
BAAK
BIBAPT
BIBEP
BIOZK
BIOT
APOYK
ErNAK
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KAeioiuo|Me1.%

0,77
1,17
1,28
1,78
0,60
2,31
0,39
0,99
0,87
1,68
1,28
0,74
0,82
1,68
0,65
1,38
0,27
0,59
0,81
0,51
0,56
0,81
1,13
1,42
1,35
0,79
0,39
0,34
6,55
0,57
0,35
1,40
1,00
1,25
0,47
0,53
0,88
0,62
0,70
0,76
1,18
0,79
0,72
2,08
1,18
41,38
0,46
2,60
0,57
0,35
0,88
0,36
3,38
0,57
1,57
0,50

11,06
10,89
38,00
0,43
7,55
2,75
1,62
0,66
20,25
0,49
0,16
0,22
0,53
1,65

0,00
0,00
0,00
1,14
-4,76
-0,43
0,00
3,13
8,75
8,39
4,07
-2,63
-8,89
0,00
0,00
-1,43
357
5,36
0,00
-3,77
3,70
0,00
0,00
-0,70
-6,90
0,00
-2,50
-2,86
0,00
0,00
0,00
-2,10
0,99
0,00
0,00
-7,02
-3,30
-6,06
4,48
0,00
0,00
1,28
2,70
-1,42
3,28
-2,82
-4,17
-152
0,00
0,00
9,28
-2,70
-0,88
-3,39
0,00
-1,96

9,50
0,00
0,00
-6,52
0,67
-1,43
-0,61
-5,71
0,00
-5,77
0,00
-8,33
-7,02
0,00

Hu. Oykog

0
2.698
1.500
1.883
4.476
1.643

10.310
713
250

70
2.152
146.128

0

1.344
22112
178.140
21.300

0
5.258
5.127

80

0

1.010
650

0
8.490
6.657

11.710

72.380
3.500
5.530

47.320
850
1.102
40
1.010
1.300

516
3.091
1.740
3.350
5.821
8.749

150
3.680
1.550
3.282

13.550
7.582
7.905

621

13.960

798
11.480
81.000

850

5.910

YwnA.
0,00
0,00
1,30
1,78
0,62
2,32
0,39
1,00
0,88
1,68
1,28
0,75
0,94
0,00
0,65
1,41
0,28
0,61
0,00
0,56
0,56
0,81
0,00
1,42
1,38
0,00
0,40
0,36
0,00
0,58
0,37
1,42
1,02
0,00
0,48
0,53
0,95
0,62
0,70
0,76
0,00
0,81
0,78
2,09
1,21
43,20
0,48
2,64
0,58
0,36
1,04
0,37
3,42
0,62
0,00
0,52

11,08
0,00
0,00
0,44
7,55
2,75
1,63
0,68
0,00
0,49
0,16
0,23
0,53
1,66

0,00
0,00
1,24
1,70
0,60
2,31
0,38
0,96
0,72
1,62
1,23
0,73
0,81
0,00
0,65
1,35
0,26
0,57
0,00
0,50
0,53
0,81
0,00
1,29
1,35
0,00
0,36
0,34
0,00
0,57
0,35
1,32
1,00
0,00
0,45
0,52
0,88
0,61
0,65
0,76
0,00
0,79
0,71
2,01
1,16
41,23
0,46
2,60
0,54
0,32
0,88
0,34
3,37
0,57
0,00
0,50

11,00
0,00
0,00
0,42
7,55
2,73
1,62
0,66
0,00
0,48
0,16
0,22
0,52
1,60

MEZAIA & MIKPH KEQAAAIOMNOIHEH

Kwdikég| D| KAgioiyo [Mer.%

KMOA
KOPAE
KOPPEX
KOYEX
KPEKA
KPETA
KPI
KTHAA
KYPIO
KYPM
NABI
NANAK
NEBK
AEBM
AIBAN
AOrox
NOYAH
AYK
MA®GIO
MAPAK
MEBA
MENTI
MEPKO
MIrPE
MIN
MAZ
MONTA
MOTO
MOYZK
MMENK
MMNTK
NAKAZ
NAYT
NAYT
NEQPX
NHP

EAPA
ENAZK
EAMEK
EAMINI
EMM
HPAK
IKONA
IN®IZ
IN®O
IONA
KAPEA
KEKP
KOYAA
NAMYA

0o« > >00 5>« o <«o

4,26
1,03
11,20
2,00
0,62
0,94
0,39
0,48
0,73
8,26
0,77
0,79
4,91
1,20
1,32
0,37
1,17
0,93
1,86
1,75
0,94
0,34
6,10
1,20
0,69
5,95
1,30
0,57
0,42
0,80
0,79
0,80
0,62
0,60
0,40
0,43
1,83
1,16
0,61
0,40
0,91
3,03
4,26
4,00
1,30
2,05
0,53
1,59
0,39
3,18
0,72
1,51
0,39
0,62
1,04
0,55

0,16
7,71
1,08
0,51
3,62
5,00
0,20
0,37
0,48
14,30
80,10
3,06
0,26
20,00

-1,62
1,98
6,67
2,56
-1,59
-3,09
-2,50
-7,69
9,88
0,00
0,00
1,28
-1,80
0,84
0,00
2,63
0,00
0,00
-1,06
-4,89
0,00
0,00
0,33
-1,64
0,00
1,54
0,00
-5,00
-4,55
0,00
-1,25
0,00
0,00
0,00
-4,76
0,00
0,00
-4,92
0,00
0,00
5,81
6,69
-3,62
0,00
0,00
0,97
0,00
-4,22
2,63
0,00
1,37
-1,95
5,41
0,00
4,00
1,85

5,88
0,00
442
0,00
-1,36
0,81
5,26
0,00
0,00
0,70
11,40
3,77
0,00
0,00

Hu. Oykog
2.200
388
125
3.200
17.526
139.391
16.534
193.133
4
0
0
4.510
1.010
503.456
400
55.700
0
0
1.300
2.509
2.134
140
190
10.538
12.660
250

153
4.000
21.000
27.818
3.756

13.038

880
1.010
131

2.110
5
372
1.920
0
20.719
100
2.034
2.439
0
1.880
20
1.043
0
7.370
438.309

YwnA.
4,35
1,03
11,60
2,05
0,64
0,96
0,41
0,54
0,73
0,00
0,00
0,79
4,99
1,24
1,32
0,39
0,00
0,00
1,86
1,80
0,94
0,34
6,38
1,25
0,74
5,95
0,00
0,58
0,43
0,80
0,82
0,81
0,00
0,00
0,42
0,00
1,85
1,20
0,61
0,00
0,94
3,03
4,28
4,00
0,00
2,09
0,53
1,63
0,41
0,00
0,74
1,51
0,39
0,00
1,18
0,56

0,16
0,00
1,13
0,00
3,67
5,01
0,20
0,00
0,00
14,30
86,00
3,18
0,00
0,00

4,26
1,00
11,10
1,92
0,62
0,91
0,39
0,48
0,73
0,00
0,00
0,73
4,91
1,18
1,32
0,35
0,00
0,00
1,85
1,75
0,85
0,34
6,05
1,19
0,66
5,95
0,00
0,57
0,42
0,77
0,78
0,73
0,00
0,00
0,39
0,00
1,80
1,16
0,59
0,00
0,89
3,03
4,00
4,00
0,00
2,00
0,53
1,56
0,38
0,00
0,68
1,51
0,34
0,00
1,01
0,53

0,16
0,00
1,03
0,00
3,55
4,99
0,20
0,00
0,00
14,30
79,00
2,88
0,00
0,00

ATEPM
AETEK
AATEK
BAPNH
EABIO
EABIO
EAIXO
EMAKO
EMAMO
ENKAQ
EYPQX

<~ O O O OO O O «< < O

0,13
0,95
0,14
0,19
3,70
3,70
0,12
0,11
0,14
0,06
0,13

0,00
-5,94
-6,67
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-7,14

2833
5450
77460

6000
350
0
14105
7501

0,13
0,97
0,15
0,00
0,00
0,00
0,12
0,11
0,00
0,06
0,15

0,13
0,94
0,14
0,00
0,00
0,00
0,11
0,11
0,00
0,05
0,13

ZHNON
HOA
INNK
KEPAA
KAQNK
KAQNTI
KOMM
KOYM
MAIK
OAYMI
MNEPX

O O« 0o > o« >«

1,25
0,97
0,23
0,61
0,07
0,09
0,08
0,26
0,23
0,38
0,60

2,34
-4,90
9,52
-8,96
0,00
12,50
0,00
7,14
0,00
0,00
-4,76

4.050
7.460
500
1
1.005
960
2.800
9.500
1.000
135.466
400

1,29
1,06
0,23
0,61
0,07
0,09
0,08
0,28
0,23
0,39
0,60

1,19
0,94
0,23
0,61
0,07
0,08
0,08
0,26
0,23
0,37
0,60

Kwdikéc| Al KAeioipo |Met.%

NIOYZ 0,57
NTPIAPT O 0,35
=ZYAK 0 0,58
=YA 0 0,60
OTOEA T 1,72
MNAIP T 0,61
NAPN 0 1,00
MAZAA L 0,95
MNETPO 0 3,10
MHrAZ ' 0 2,79
NNAG 0 0,82
MAAKP | T 3,52
nrPoO { 1,30
nPoo | 0,80
PEB { 0,87
PIAKE | T 3,09
PINTE 0 0,30
SAIKA L 0,65
>APAN 0 3,14
SATOK { 0,31
SEAMK | 0,66
SENO 0 0,47
SENTP | 0,59
SIAMA L 1,36
JIENT T 0,65
SNeEiz 1T 0,41
pApll 0 0,32
snyp d 0,58
DA { 1,00
TEKAO 0 0,39
TZKA 0 0,46
THAET T 3,60
TPASTO | 1,19
YANKO | 0,41
®INTO T 0,35
PAEZO 0 7,71
XAIAE T 0,87
XATZK | 0,26
XKPAN ' 0 0,46
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
AYMMNE 0 0,57
MINOA | T 3,38
MOXA 0 0,16
MIOKA ' 0 0,19
MMONA 0 0,31
NIKAZ 0 1,48
OAKAT 0 1,49
nPezt 1 7,92
nyst 0,18
>ANYO 0 0,21
SMINT 0 0,24
TEFO 0 0,84
TZOYK 0 0,23
PIEP 0 0,25
0,00 0 0,00
NETZK 0,41
NAAY 0 0,11
NPAZK 0 0,50
NPA=MN 0 0,54
nPA 0 0,18
TEZET O 0,15

00 0,00

00 0,00

-1,72
0,00
0,00
0,00
0,58
1,67
0,00
-5,00
0,00
0,00
0,00
0,28
-5,80
-5,88
-2,25
1,98
0,00
-2,99
0,00
-3,13
-1,49
0,00
-3,28
-3,55
1,56
2,50
0,00
-1,69
-1,96
0,00
0,00
2,27
-0,83
-4,65
6,06
0,00
2,35
-3,70
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
3,36
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,51
-5,26
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Hu.Ovkog | Y

910 0,60
12.534 0,38
0 0,00

0 0,00
29.084 1,81
3.800 0,61
14.368 1,01
5.523 1,00
0 0,00
110 2,79
49.715 0,84
2.050 3,54
223.045 @ 1,41
14.042 0,88
1.202 0,88
90 3,09
18.977 0,30
5.750 0,67
0 0,00
15.081 0,33
27.790 0,67
29.095 0,49
72.675 0,62
310 1,41
9.421 0,65
5.650 0,41
0 0,00
385 0,58
2 1,06

0 0,00

0 0,00
30 3,60
20.314 1,21
4.719 0,44
640 0,35
8.000 7,71
120 0,88
20.600 0,27
0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00
4.963 3,47
50.371 0,16
500 0,19
0 0,00

0 0,00

0 0,00
60 7,99
10.000 0,18
8.287 0,22
12.500 0,24
6.920 0,84
0 0,00

0 0,00

0 0,00
13.060 0,43
0 0,00

0 0,00

0 0,00
6.000 0,18
90 0,15

0 0,00

0 0,00

A. XaunA.

0,57
0,34
0,00
0,00
1,70
0,59
0,96
0,93
0,00
2,79
0,80
3,50
1,28
0,77
0,87
3,09
0,28
0,65
0,00
0,30
0,66
0,45
0,58
1,36
0,61
0,37
0,00
0,54
1,00
0,00
0,00
3,60
1,18
0,39
0,30
7,53
0,87
0,25
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
3,27
0,15
0,19
0,00
0,00
0,00
7,85
0,18
0,19
0,23
0,84
0,00
0,00
0,00

0,37
0,00
0,00
0,00
0,18
0,15
0,00
0,00




